Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Câmpus Medianeira

Portaria nº 130, de 17 de julho de 2014.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de
suas atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor
da UTFPR.

Considerando a Ordem de Serviço nº 001, de 03 de julho de
2007, do Reitor da Universidade Tecnológica Federal do Paraná;

  R E S O L V E

I – Revogar a Portaria nº 052, de 14 de março de 2014;

II - Designar os servidores: LILIANY BODART DE SOUZA

LEITE, matrícula SIAPE nº 1826775; DIOGO RAFAEL DAMMANN, matrícula SIAPE
nº 1842587; EDUARDO EYNG, matrícula SIAPE nº 2644734, para, sob a
presidência do primeiro, comporem a Comissão Permanente responsável pelas
declarações de Acúmulos de Cargos dos servidores do Câmpus Medianeira.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Gabinete do Diretor-Geral